
AMADEU CURY 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 o2`30 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de Bra 

sina, no uso de suas atribuições estatutãrias e com fundamento no 

Artigo 12 do Decreto n9 76.924 de 29/12/75, tendo em vista delibe- 

• ração da Mesa Executiva em sua 174a. reunia() realizada em 22.03.76, 

conforme Processo n9 004567/76, 

R E S O L VE: 

designar o Doutor HILDE.BERTO GONÇALVES TAVARES para inte 

grar a Comissão Permanente dos Regimes de Trabalho (COPERT). 

1 
Brasília, ?09 de março de 1976. 

Reitor 


	Page 1

